
DETERMINAZIONE N. 988 DEL 27/10/2016

OGGETTO:  SERVIZIO DI  PUBBLICAZIONE DI  BANDI E  AVVISI  DI  GARA SU G.U.U.E; 
.G.U.R.I E QUOTIDIANI A DIFFUSIONE NAZIONALE / LOCALE PER IL PERIODO GENNAIO 
2016 / DICEMBRE 2016 CIG: Z261816320 - integrazione impegno spesa

IL SEGRETARIO GENERALE

CONSIDERATO che il Comune di Bagno a Ripoli, per l'espletamento delle operazioni di 
gara relativamente agli acquisti di beni e servizi deve procedere all'assolvimento di una 
serie di adempimenti relativamente alla pubblicazione dei bandi di gara nonché ad una 
serie di adempimenti di legge connessi allo svolgimento delle procedure concorsuali di cui 
al decreto legislativo 50/2016  e che  per lo svolgimento di tali adempimenti ha ritenuto 
opportuno avvalersi di ditta esterna;

CONSIDERATO  che  attraverso la piattaforma START, per le soopraindicate  atttività è 
stata svolta procedura negoziata  ad esito della  quale  con DT.  68 del  02/02/2016  si  è 
provveduto ad affidare la gestione del servizio  alla società Pubbligaremanagement srl con 
sede legale in Tivoli, via Antonio del Re, 14, C.F./P.I : 12328591008  ; 

CONSIDERATO   che  con  la  stessa  determinazione  dirigenziale  si  è  provveduto  ad 
impegnare  la  somma  complessiva  di  3.000,00  euro  (impegno  n.  2016/552)  a  fronte 
dell'importo complessivo di aggiudicazione di euro 6879,16 più iva per un totale  di  euro 
8.392,56 ( ottomilatrecentonovantadue/56 iva compresa) per le quattro procedure di gara 
presuntivamente  da svolgersi  nel corso del 2016 ;

VISTO che con la stessa determinazione n. 68 del 02/02/2016  si  dava  atto che a 
seguito  dell'approvazione  del  bilancio  comunale  si  sarebbe  provveduto  ad  imputare 
l'ulteriore  somma  residua   di   euro  5.392,56  (cinquemilatrecentonovantadue/56)  iva 
compresa necessaria per l'espletamento delle pubblicazioni  delle procedure bandite per 
l'anno 2016;

ACQUISITA d'ufficio  mediante  il  nuovo  servizio,  nel  portale  INAIL,  la  dichiarazione 
sostitutiva di regolarità contributiva di cui all'art. 31 D.L. n. 69/2013 conv. con modif. da L. 
98/2013,  in modalità “Durc on Line”,  relativa alla società Pubbligaremanagement srl  con 
sede legale in Tivoli, via Antonio del Re, 14, C.F./P.I : 12328591008, e avente scadenza 
validità in data 24/02/2017, conservata agli atti, dal quale tale soggetto risulta regolare nei 
confronti di INPS ed INAIL;

CONSIDERATO  quanto esposto in premessa ;

VISTO il D.Lgs. 18.8.2000 n.267 “ Testo Unico delle Leggi degli Enti Locali”;



VISTO il decreto sindacale n. 48 del 11/03/2016 con cui è stato attribuito al sottoscritto 
l'incarico di funzioni dirigenziali relative all'Area Organizzazione e Programmazione; 

DETERMINA

1. Di impegnare la somma complessiva di Euro 1.000,00 esigibile nel 2016,  da corrispondere 
a favore di Pubbligaremanagement srl  con sede legale in Tivoli, via Antonio del Re, 14, 
C.F./P.I : 12328591008;
2. di  imputare  pertanto, la somma di € 1.000,00 (mille euro/00) iva compresa, esigibile 
nel  2016, integrando  l’impegno n. 2016/552  precedentemente  assunto e  iscritto  nel 
Bilancio Anno 2016 Missione -Programma 12 Piano Finanziario1 3 2 16 1 cap. n. 680.00.00 
del bilancio di previsione 2016 a favore di  Pubbligaremanagement srl con sede legale in 
Tivoli, via Antonio del Re, 14, C.F./P.I : 12328591008;
3.di dare atto che , ai sensi delle disposizioni di cui all'art. 3 legge 136/2010 e ss.
mm. ii , il CIG relativo alla presente fornitura è Z261816320 ;
4.di dare atto che la documentazione relativa al conto corrente dedicato è conservata agli 
atti ;
5.che il soggetto deputato ad operare su tale conto corrente è Marco Morisco indicato nel 
prospetto allegato al presente atto per formarne parte integrante e sostanziale.
6.di dare atto che si provvederà  alla liquidazione delle somme suddette con successivi 
separati atti, dietro presentazione di regolari documenti giustificativi delle spese.

 Il Segretario Generale
Avv. Maria Benedetta Dupuis

SETTORE   ECONOMICO   FINANZIARIO 

Vista  la  regolarità  contabile,  si  attesta  la  copertura  finanziaria  ai  sensi  degli  artt.  151 
comma 3 e 153 comma 5 D.Lgs.267/00. E' esecutiva.

Bagno a Ripoli                                                                            Il Dirigente 
                                                                                           ( Dr. D. Navarrini)

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e 
rispettive  norme collegate,  il  quale  sostituisce  il  documento  cartaceo e  la  firma autografa;  il 
documento  informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il 
periodo  della  pubblicazione:  https://servizi.055055.it/albofe/home?ente=048001 e, 
successivamente https://servizi.055055.it/gdfe/home?ente=048001

https://servizi.055055.it/albofe/home?ente=048001
https://servizi.055055.it/gdfe/home?ente=048001

	DETERMINA

